DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE JALES

Conforme Lei Municipal nº 4.663, de 12 de julho de 2017

Quarta-feira, 12 de fevereiro de 2025 Ano IX | Edição nº 1745 Página 43 de 43

Município de Jales - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Resoluções
Resoluções

RESOLUÇÃO Nº 02/2025

Altera o artigo 10 da Resolução nº
01, de 03 de fevereiro de 2025.

Bruno Henrique de Paula,  Presidente  da  Câmara
Municipal de Jales, Município e Comarca do mesmo nome,
deste Estado, no uso de suas atribuições legais, etc...

Faz saber que a Câmara Municipal de Jales aprovou e
ele promulga a seguinte:

RESOLUÇÃO
Art.  1º  O artigo  10 da Resolução nº  01,  de  03 de

fevereiro de 2025, passa a vigorar com a seguinte redação:
“Art. 10. As despesas decorrentes da aplicação desta

Resolução  correrão  por  conta  de  dotação  própria
consignada no orçamento da Câmara Municipal de Jales,
criada se inexistente, e suplementada se necessário.”

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Jales, em 10 de fevereiro de 2025.
- Bruno Henrique de Paula -

Presidente
...........................................................................................................

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 L

U
IS

 H
E

N
R

IQ
U

E
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 M
O

R
E

IR
A

 (
C

P
F

 *
**

64
47

38
**

)
em

 1
2/

02
/2

02
5

às
 1

6:
51

:1
5

(G
M

T
 -

03
:0

0)
.

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/5
5e

d-
2d

4d
-d

ce
4-

19
a0

-5
4